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SUSCRIPCION Y REPORTE- ACUERDO DE GESTION
Vigencia del Acuerdo
asta: 311212014

OFICINA ASESORA DE PLANEACION
GERENTES PUBLICOS
Cargo [ e 0210172014

CONSOLIDADO 7 GERENTES PUBLICOS
Nombre

Gerente Pablico

PoLITICA
No.

12,31%

11,42%

11,52%

11,27%

TOTAL POLITICA GESTION MISIONAL Y DE GOBIERNO

TOTAL POLITICA TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y SERVICIO AL CIUDADANO

TOTAL POLITICA GESTION DEL TALENTO HUMANO

TOTAL POLITICA EFICIENCIA ADMINISTRATIVA

TOTAL POLITICA GESTION FINACIERA

COMPROMISOS DE MEJORA GERENCIAL

Ligerazgo dar y i y mantener y etvos
Planeacion os s Estaviecer.
g
Direccion y_desarmolo aprendzze v - ones de o o rabapy s
perserd) - Desanolar
Fitma Director General

Firma Gerente Pablico

RESUMEN ACUERDOS

‘CONSOLIDADO 8 GERENTES 3 Trim 2014

10/12/2014



